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Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Spotkanie „ARCHILINE #6” SARP – AERECO

 Spotkanie „ARCHILINE #6”   SARP  – AERECO

- wtorek 13 kwietnia 2021 w godzinach 11.00-12.30

Program spotkania online:

11.00  -  logowanie  uczestników  na  platformie  „ClickMeeting”  za  pomocą  otrzymanego  przy  wcześniejszej
rejestracji linku i instrukcji,
11.00 - spotkanie z Partnerem ARCHILINE SARP #6 - firmą AERECO.

Temat numer 1: Systemy wentylacji AERECO – Tomasz Strzałka, Senior Sales Engineer

Projektowanie wentylacji mieszkaniowej z kontekście obowiązujących przepisów i nowych wymagań EP.1.
Omówienie różnych dostępnych na rynku systemów.2.
Jak sprostać wymaganiom akustycznym – norma PN 87 B-02156 - METODY POMIARU POZIOMU DŹWIĘKU W3.
BUDYNKACH.
Najczęstsze błędy wykonawcze, na co zwracać szczególną uwagę.4.

Temat numer 2: Budynki mieszkalne wielorodzinne a wymagania dla EP – jakie systemy wentylacji stosować? –
Marcin Gasiński, specjalista ds. wymagań technicznych i energetycznych

Wymagania wg WT a metodologia obliczeń EP.1.
Co ma wpływ na wartość wskaźnika EP?2.
System wentylacji a wielkość wskaźnika EP w budynku mieszkalnym wielorodzinnym.3.
Programy do obliczania EP – na co zwrócić uwagę.4.

12.00  -  przejście  uczestników  na  platformę  „Google  Meet”  za  pomocą  wygenerowanego  linku  w  czasie
prezentacji,
12.00 - spotkanie integracyjnie online członków SARP,
12.30 - zakończenie spotkania.

Rejestracja do spotkania:

Aby wziąć udział w Warsztatach ARCHILINE SARP – AERECO należy dokonać rejestracji:
https://aereco.cl ickmeeting.com/budynki-mieszkalne-wielorodzinne-a-wymagania-dla-ep-oraz-
systemy-wentylacji-aereco?_ga=2.97211807.1077839147.1617025907-376118768.1599640839

Zaproszenie dla członków SARP:

Szanowne Koleżanki i Koledzy

Z wielką przyjemnością zapraszamy wszystkich Was na szóste spotkanie ARCHILINE, które tymczasowo zastępuje
nasze  tradycyjne  spotkania  integracyjne  i  warsztaty  ARCHISTREFA.  W  całym  cyklu  spotkań  mamy  okazję

https://aereco.clickmeeting.com/budynki-mieszkalne-wielorodzinne-a-wymagania-dla-ep-oraz-systemy-wentylacji-aereco?_ga=2.97211807.1077839147.1617025907-376118768.1599640839
https://aereco.clickmeeting.com/budynki-mieszkalne-wielorodzinne-a-wymagania-dla-ep-oraz-systemy-wentylacji-aereco?_ga=2.97211807.1077839147.1617025907-376118768.1599640839
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podtrzymać nasze relacje koleżeńskie oraz podzielić się tym co dzieje się w poszczególnych Oddziałach SARP.
Towarzyszą nam zawsze firmy, które aktywnie wspierają działalność statutową SARP i dzięki środkom pozyskanym
od nich nasze Stowarzyszenie ma możliwość dalszego funkcjonowania i rozwijania się. Zwracamy się do Was z
apelem  o  czynny  udział  w  tym  spotkaniu  online.  Każdemu  z  Was  za  obecność  podczas  takiego  spotkania
przyznamy dwa*) „punkty bonusowe ARCHILINE”. Punkty te będziecie mogli wykorzystać podczas uczestnictwa w
Warsztatach ARCHISTREFA w Tucznie lub V wyprawy architektonicznej SARP z POLFERRIES w 2021 roku (lub
innych wydarzeń połączonych z ARCHILINE a organizowanych w drugiej połowie 2021 roku). W zależności od ilości
zebranych punktów, z pozyskanych środków od naszych Partnerów przyznany zostanie Wam odpowiedni rabat w
odpłatności za te wydarzenia.

*)  jeden  punkt  jest  za  czynny  udział  w  webinarium,  drugi  za  czynny  udział  w  spotkaniu  SARP  –  punkty
przyznawane są indywidualnie na linki rejestrujące (małżeństwa, pary, współpracownicy muszą się więc logować
indywidualnie żeby zdobyć punkty).

 

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Grand Concept Opoczno – spektakularne
wzornictwo do wyjątkowych wnętrz

 

Opoczno,  polski  producent  płytek  ceramicznych  i  gresowych,  proponuje  wyjątkową  serię  gresów
wielkoformatowych  Grand  Concept.  Trzynaście  kolekcji  inspirowanych  naturą  oraz  motywami  industrialnymi
stanowi szeroką i  zróżnicowaną ofertę dla architektów oraz inwestorów indywidualnych, zarówno do wnętrz
prywatnych jak i obiektów publicznych.
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Grand Concept to seria, która zdecydowanie wyróżnia się na tle rynkowych propozycji.  To przede wszystkim
szeroka paleta wzorów odpowiadająca potrzebom inwestorów, zaprojektowana z myślą zarówno o wszystkich
domowych wnętrzach, jak też przestrzeniach komercyjnych. W serii Grand Concept spektakularne wzornictwo
połączono z luksusowymi polerowanymi powierzchniami oraz imponującymi formatami płytek: 60x60 cm, 80x80
cm oraz 60x120 cm.

Wychodząca poza schematy interpretacja klasycznych materiałów (kamienia naturalnego, betonu i stali), to efekt
niezwykle starannego procesu projektowego oraz wykorzystania nowoczesnych technik.  Podstawą projektów
graficznych wszystkich kolekcji z rysunkiem kamienia są skany autentycznych minerałów. Paleta wzorów Grand
Concept została stworzona tak, aby zaproponować rozwiązanie do każdego wnętrza, niezależnie od stylu i funkcji,
oferując jednocześnie nowoczesny, intrygujący design. Wśród 13 kolekcji znalazły się zarówno wzory jasne, o
delikatnym rysunku,  ale także mocniejsze kamienie z  bogatym użyleniem oraz odważne,  wyraziste wzory w
zdecydowanych  kolorach.  Najnowsze  kolekcje  stanowią  doskonałą  propozycję  dla  wielbicieli  aranżacji  w
klasycznym stylu, ale również dla miłośników nowoczesnych, bardziej minimalistycznych projektów. Intrygujące
wzornictwo umożliwi kreowanie nieszablonowych aranżacji, a wnętrzom zapewni niepowtarzalny klimat.

Design z charakterem 

Najmocniejszy akcent w serii Grand Concept stanowią kolekcje o zdecydowanych, wyrazistych wzorach. Color
Crush, Ironic, Desert Wind, Vulcanic Dust oraz Essential Grey to odważne propozycje, które podkreślą charakter i
rozmach nowoczesnych projektów.

Wyrafinowane piękno natury

Inspiracje dla kolekcji Stonington, Marble Skin, Silver Point oraz Essential Graphite zostały zaczerpnięte z pełnych
energii i różnorodności naturalnych kamieni.

Siła i delikatność

Kolekcje  Brave Onyx,  Night  Shade,  Distance oraz  Eternal   to  propozycje  niezwykle  subtelne,  eleganckie  i  

https://www.opoczno.eu/grand-concept/grand-stone
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/color-crush,344.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/color-crush,344.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/ironic,367.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/desert-wind,362.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/vulcanic-dust,358.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/essential-grey,361.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/stonington,365.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/marble-skin,364.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/silver-point,373.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/essential-graphite,360.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/brave-onyx,363.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/night-shade,366.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/distance,357.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/eternal,359.html
https://www.opoczno.eu/oferta-kolekcje/eternal,359.html
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uniwersalne zarazem. Stonowany design płytek kryje wyjątkowe cechy, jakimi wyróżnia się każda z tych kolekcji.

Wszystkie z 13 nowych kolekcji dostępne są w trzech formatach płytek: 60×60, 80×80 oraz 60×120.

Vulcanic Dust
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Eternal

Zapraszamy do kontaktu, zapewniamy indywidualne podejście do konkretnych potrzeb i elastyczność współpracy.
Wioletta Marat: e-mail: wioletta.marat@cersanit.com, tel.: +48 662 170 774.

www.opoczno.eu

Biuro ZG SARP (SARP Marketing)

Bezpłatna prenumerata cyfrowego wydania
„Architektury-murator” dla Członków
Stowarzyszenia Architektów Polskich

http://www.opoczno.eu
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Wydawca  miesięcznika  „Architektura-murator”  przygotował   specjalną  ofertę  dla  wszystkich  członków
Stowarzyszenia  Architektów  Polskich  –  roczną  bezpłatną  prenumeratę  cyfrowego  wydania  magazynu.

Nowa  odsłona  cyfrowego  wydania  „Architektury-murator”  to  bogata  w  specjalne,  dodatkowe  treści
multiplatformowa wersja miesięcznika. Jego czytelnicy mogą korzystać m.in. z rozszerzonego, pełnego archiwum
wydań „Architektury-murator” od 2015 roku, z rozbudowanej bazy galerii zdjęciowych oraz ekskluzywnych treści
przygotowanych wyłącznie na potrzeby wydań online,  niedostępnych w wydaniu papierowym, jak materiały
wideo czy archiwalne artykuły o charakterze historycznym.

Zapraszamy do skorzystania z bezpłatnego dostępu dla członków SARP.

 Jak skorzystać z dostępu? Należy wejść na stronę:

https://miesiecznik.architektura.muratorplus.pl/pakietSARP i „zakupić” prenumeratę w cenie 0 zł.

Następnie, po zalogowaniu się na swoje konto na stronie:  https://konto.miesiecznik.architektura.muratorplus.pl ,
znajdą Państwo na półce udostępnione wydania cyfrowe oraz wersje PDF  „Architektury-murator” .

Życzymy przyjemnej lektury.

W razie pytań prosimy o kontakt,  e-mail: klienci@grupazpr.pl lub tel.  22 590 55 55.

„Architektura-murator”  to  najważniejszy  i  najbardziej  wpływowy  magazyn  architektoniczny  w  Polsce,
specjalizujący się przede wszystkim w profesjonalnej prezentacji współczesnej architektury polskiej i światowej.
Od początku istnienia, czyli 1994 roku, „Architektura-murator” organizuje też spotkania, konferencje, konkursy i
wystawy związane z tematyką architektoniczną, wiele we współpracy z wiodącymi instytucjami kultury w Polsce i
na  świecie,  samorządami  i  administracją  rządową.  Miesięcznik  otrzymał  32  nagrody  i  wyróżnienia  za  szatę
graficzną, a w 2014 roku Honorową Nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za szczególny wkład w
upowszechnianie kultury.

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Kompleksowe rozwiązanie systemowe dla klatek
schodowych Mercor S.A.

https://miesiecznik.architektura.muratorplus.pl/pakietSARP
https://miesiecznik.architektura.muratorplus.pl/pakietSARP
https://konto.miesiecznik.architektura.muratorplus.pl
mailto:klienci@grupazpr.pl


Biuletyn SARP
nr 7/2021, 09.04.2021 r.

Stowarzyszenia Architektów Polskich | SARP
00-950 Warszawa ul. Foksal 2

tel. 22 827 87 12, fax 22 827 87 13

 

Biuletyn SARP 7/2021 | 7



Biuletyn SARP
nr 7/2021, 09.04.2021 r.

Stowarzyszenia Architektów Polskich | SARP
00-950 Warszawa ul. Foksal 2

tel. 22 827 87 12, fax 22 827 87 13

 

Biuletyn SARP 7/2021 | 8



Biuletyn SARP
nr 7/2021, 09.04.2021 r.

Stowarzyszenia Architektów Polskich | SARP
00-950 Warszawa ul. Foksal 2

tel. 22 827 87 12, fax 22 827 87 13

 

Biuletyn SARP 7/2021 | 9

 

Zapewnienie  bezpieczeństwa  użytkownikom  jest  jednym  z  kluczowych  wymogów  wpływających  na  kształt
projektu każdego budynku. Klatki schodowe stanowią główną drogę bezpiecznej ewakuacji  ludzi,  dlatego tak
ważne jest wyposażenie ich w sprawny system oddymiania. Służy on do usuwania z obiektu dymów, gazów
pożarowych i energii cieplnej powstającej w czasie pożaru.

W systemie oddymiania grawitacyjnego klatek schodowych mcr THERM SYSTEM, który znajduję się  w ofercie
firmy Mercor S.A., zastosowano szereg innowacyjnych urządzeń. Rozwiązania te są efektem wieloletnich badań,
udoskonaleń i zebranych doświadczeń branżowych. Przyczyniają się one do ochrony życia i mienia, jednocześnie
spełniając obecne i przyszłe wymogi w zakresie izolacyjności termicznej budynków. Ich estetyka i sposób obsługi
mogą zaspokoić oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników i doskonale wpisują się w kontekst
 współczesnej  architektury.  Na  proponowany przez  firmę Mercor  S.A.  kompletny  system oddymiania  klatki
schodowej składają się urządzenia służące do oddymiania, napowietrzania i wentylacji oraz urządzenia sterujące.
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Poznaj pełną ofertę Mercor S.A. →  https://www.youtube.com/watch?v=iYWJwabvlFg

Mercor S.A. to przede wszystkim ludzie, pełni pasji i zaangażowania. Można ich bliżej poznać w  nowym cyklu mcr
TALKS. O czym rozmawiają eksperci Mercor?

o nowych produktach●

o innowacyjnych technologiach●

o wyzwaniach projektowych●

i innych ważnych dla Państwa zagadnieniach...●

Cykl rozmów mcr TALKS dostępny na firmowym kanale YouTube →mcr TALKS - zapowiedź - YouTube

Informacje z Oddziałów (SARP Poznań)

41 edycja Konkursu im. prof Władysława
Czarneckiego

https://www.youtube.com/watch?v=iYWJwabvlFg
https://www.youtube.com/watch?v=MxqbIjHJQN0&list=PLUuoMXZbBeTOOhd1YuoGtzSk6N5bVvP-5
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Poznański Oddział SARP po raz 41. zaprasza studentów do zgłaszania swoich projektów do Konkursu im.prof.
Władysława Czarneckiego na najlepszą pracę semestralną wykonaną przez studentów architektury i kierunków
projektowych  na  Politechnice  Poznańskiej  i  Uniwersytecie  Artystycznym.  Konkurs  organizowany  jest
nieprzerwanie od 1984 roku (pierwotnie odbywały się 2 edycje rocznie jako podsumowanie semestru letniego i
zimowego) i tym samym jest jednym z najstarszych tego typu cyklicznym wydarzeniem w Polsce.

Na liście  laureatów i  wyróżnionych w konkursie,  która liczy  już  blisko 300 pozycji,  można znaleźć  nazwiska
uznanych  architektów,  wybitnych  dydaktyków,  zwycięzców  konkursu  J.B.  Quadro,  przedstawicieli  organów
administracji  architektonicznej,  byłych  i  obecnych  członków  zarządu  SARP  i  Wielkopolskiej  Okręgowej  Izby
Architektów. Nie będzie przesadą stwierdzenie, że zdobycie nagrody w Konkursie jest dla młodych adeptów
często przepustką do świata „dorosłej” architektury i zwiastunem sukcesów w działalności zawodowej.

Zachęcamy  do  odwiedzenia  strony  konkursowej,  gdzie  znajdują  s ię  laureci  poprzednich
edycj i :  http://konkursczarneckiego.pl/  

Inne (SARP Biuro ZG SARP)

Kształtowanie przestrzeni - konkurs

Po raz ósmy zapraszamy młodzież szkolną do udziału w konkursie związanym z programem, organizowanym przez
Izbę Architektów RP oraz Fundację Promocji Architektury Stowarzyszenia Architektów Polskich SARP.
SPOTKAJMY SIĘ W MIEŚCIE – tak brzmi hasło przewodnie edycji realizowanej w 2021 roku.
Miejscem spotkań zajmowaliśmy się już w II edycji konkursu, ale zdecydowaliśmy się wrócić do tematu, bo czując
przesyt zdalną szkołą i pracą, jaką wymusił korona wirus, stęskniliśmy się za swobodnymi spotkaniami „w realu”. 
Ciekawi  jesteśmy,  w jakich miejscach młodzi  ludzie  mają  ochotę zobaczyć się  z  rówieśnikami  po kilkunastu
miesiącach przymusowego siedzenia w domach. Jak powinna wyglądać przestrzeń przeznaczona dla młodzieży?
Czy takie miejsce spotkań powinno być wyeksponowane, czy raczej pozwalające ukryć się przed przypadkowymi
widzami? Co jest ważne? Dostęp do wi-fi? Czy może możliwość słuchania głośniejszej muzyki? Umożliwienie
jakiejś  formy  aktywności?  Czy  istotne  jest  oddziaływanie  na  środowisko  i  zastosowanie  rozwiązań
proekologicznych?  A  może  jeszcze  inne  czynniki?

Młodzi mają głos – czekamy na pomysły!

http://konkursczarneckiego.pl/
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Tegoroczna edycja  Konkursu odbywa się w oparciu o dofinansowanie ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Konkurs  został  objęty  patronatem   Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  (MKiDN),  Narodowego
Instytutu  Architektury  i  Urbanistyki  (NIAU),  Narodowego  Centrum  Kultury  (NCK),  Narodowego  Instytutu
Dziedzictwa (NID), Polskiego Stowarzyszenia Budownictwa Ekologicznego (PLGBC).
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Regulamin wraz z załącznikami dostępny jest na stronie www.ksztaltowanieprzestrzeni.pl/konkurs-2020

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Jak zaprojektować system wentylacyjny w
środowisku Autodesk Revit?

http://www.ksztaltowanieprzestrzeni.pl/konkurs-2020
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https://www.cssip.pl/szkolenie/system-wentylacyjny-promaduct500-w-srodowisku-autodesk-revit-godz-1000/
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